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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alma Sabit Saraçi 180401100050

2 Arlinda Fatmir Tahiraj 159490

3 Aulona Rrahim Jusufi 180401100690

4 Blendina Muharrem Berisha 180401100038

5 Djellza Imer Bajrami 180401100453

6 Enkela Shpend Dema 140401110788

7 Erita Valdet Keçmezi 170401100242

8 Florent Hasan Redzepi 170401100219

9 Kosovare Shaban Ismajli 180401100094

10 Merita Musa Konushefci 150401120043

11 Qendrim Isa Pajaziti 102101110118

12 Shkurte Azem Rrahmani 157988

13 Shqipe Adem Hasani 170401100159
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